
宜野座 第 2446号 

令和６年２月吉日 

 

卒業生保護者各位 

                                  沖縄県立宜野座高等学校 

                                    校長 木﨑 智久 

                                       （ 公印省略 ） 

 

第 79回卒業式のご案内 

 

 向春の候、保護者の皆さまにおかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、これまで本校の教育活動に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございました。 

さて、本校の教育課程を修了し、このたび無事ご卒業されることを心よりお喜び申し上げます。この 3

年間の保護者の皆さまのご苦労に思いをいたしつつ、職員一同、心よりお祝い申し上げます。 

本校では、卒業式を下記のとおり挙行いたします。但し、参加の際には、以下の点に留意して頂き

ますようお願い申し上げます。 

つきましては、保護者の皆さまに御参列をいただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日 時：令和６年３月１日（金） 

  卒業式：午前 10時 卒業生入場 ～ 午前 12時 00分 

２．場 所：本校体育館 

３．その他   

※午前 9時 40分までには式場へお入りいただくようご協力をお願いいたします。 

※周辺道路等への違法な駐車は、厳にお控えください。住民の方々のご迷惑となるほか、車から歩 

行者が見えにくくなるなど安全上も重大な懸念があります。 

なお、宜野座村営陸上競技場・宜野座村野球場の周辺駐車場、及びがらまんホール周辺駐車場を 

本行事のために借用しております。 

 

 

【参加に関してのお願い】 

・発熱や風邪のような症状がある方、高齢の方や基礎疾患をお持ちの方は、参加を控えて頂きます 

ようお願い致します。 

    


